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Graduatoria estratta il 26/09/2022 alle 15:36:01
in riferimento alla circolare n. 50505 del 16/09/2022
Oggetto: Mobilità dei ruoli Tecnico-Professionali - Settembre 2022 - ISPETTORI INFORMATICI
Graduatoria per sede di entrata.
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1 48287 BRINDISI 1 Giaquinto Gina 20/06/1976 Lecce 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Lecce Brindisi 0 N 14a03m00g 02a06m16g 0 0 176
1 168013 CASERTA 1 Barbato Giovanni Salvato18/11/1980 Napoli 27/12/2011 Ispettore Informatico Esperto Benevento Caserta * 6 Napoli 4 S 10a05m24g 6 C 2 350
1 44694 CATANIA 1 Brugaletta Concetto 13/07/1976 Catania 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Siracusa Catania *F 7 N 14a03m00g 06a06m21g 7 C 2 192
2 42129 CATANIA 1 Micci Graziella 01/07/1971 Catania 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Siracusa Catania SF 7,5 N 14a03m00g 06a05m20g 7,5 C 2 190
3 44178 CATANIA 2 Parisi Rachele 02/11/1974 Messina 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Enna Messina *F 7 Catania 4 N 14a03m00g 06a05m20g 4 C 2 249
4 46108 CATANIA 1 Miuccio Maria Luisa 30/01/1967 Catania 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Siracusa Catania * 2 N 14a03m00g 04a07m10g 2 237
5 48276 CATANIA 2 Gualtieri Fabrizio 18/08/1974 Messina 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Siracusa Messina SF 7,5 Catania 4 N 14a03m00g 02a06m16g 4 C 2 155
6 48295 CATANIA 1 Rapisarda Piero 31/10/1971 Messina 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Siracusa Catania 3 Messina 3 N 14a03m00g 02a06m16g 3 1 204
7 165512 CATANIA 2 Bucca Maria Catena 06/02/1981 Messina 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Ragusa Messina SF 7,5 Catania 4 Siracusa 4 N 10a11m07g 4 C 2 338
1 168028 CATANZARO 1 Rotundo Saverio 16/05/1972 Catanzaro 27/12/2011 Ispettore Informatico Esperto Crotone Catanzaro *F 8 Catanzaro-Direzione 5 Cosenza 5 N 10a08m21g 8 C 3 345
1 168028 CATANZARO-DIR 2 Rotundo Saverio 16/05/1972 Catanzaro 27/12/2011 Ispettore Informatico Esperto Crotone Catanzaro *F 8 Catanzaro-Direzione 5 Cosenza 5 N 10a08m21g 5 C 3 345
1 168028 COSENZA 3 Rotundo Saverio 16/05/1972 Catanzaro 27/12/2011 Ispettore Informatico Esperto Crotone Catanzaro *F 8 Catanzaro-Direzione 5 Cosenza 5 N 10a08m21g 5 C 3 345
1 46098 FOGGIA 1 Cofano Michele 17/06/1971 Foggia 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Potenza Foggia SF 7,5 N 14a03m00g 04a07m10g 7,5 C 2 261
1 45127 LECCE 1 Romano Daniele 03/02/1981 Lecce 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Brindisi Lecce *F 8 N 14a03m00g 06a05m17g 8 C 3 242
1 45089 MATERA 1 Cosola Sandro 03/08/1979 Matera 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Potenza-DirezionMatera * 4 N 14a03m00g 06a05m20g 4 C 63
2 46142 MATERA 1 Buoncore Francesco 20/05/1978 Matera 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Potenza-DirezionMatera *F 7 N 14a03m00g 04a07m10g 7 C 2 173
3 46123 MATERA 1 Di Lecce Bellisario 06/09/1972 Matera 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Potenza-DirezionMatera *F 7 N 14a03m00g 04a07m10g 7 C 2 230
1 44178 MESSINA 1 Parisi Rachele 02/11/1974 Messina 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Enna Messina *F 7 Catania 4 N 14a03m00g 06a05m20g 7 C 2 249
2 45843 MESSINA 1 Irrera Francesco 30/01/1972 Messina 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Catania Messina *F 7 N 14a03m00g 05a03m14g 7 C 2 267
3 48276 MESSINA 1 Gualtieri Fabrizio 18/08/1974 Messina 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Siracusa Messina SF 7,5 Catania 4 N 14a03m00g 02a06m16g 7,5 C 2 155
4 48295 MESSINA 2 Rapisarda Piero 31/10/1971 Messina 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Siracusa Catania 3 Messina 3 N 14a03m00g 02a06m16g 3 1 204
5 48307 MESSINA 2 Casciano Orazio 10/11/1977 Reggio Calabria 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Novara Reggio Calabria * 2 Messina 0 N 14a03m00g 02a06m10g 0 0 231
6 165512 MESSINA 1 Bucca Maria Catena 06/02/1981 Messina 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Ragusa Messina SF 7,5 Catania 4 Siracusa 4 N 10a11m07g 7,5 C 2 338
1 44902 NAPOLI 1 Di Guida Salvatore 26/07/1977 Napoli 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Uffici Centrali Napoli * 2 Napoli-Direzione 0 N 14a03m00g 06a06m20g 2 50
2 45850 NAPOLI 1 Di Luca Giuseppe 20/04/1980 Catanzaro 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Salerno Napoli * 5 Napoli-Direzione 3 N 14a03m00g 05a03m14g 5 1 253
3 46118 NAPOLI 1 Infante Massimo 21/08/1971 Napoli 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Caserta Napoli SF 7,5 Napoli-Direzione 4 N 14a03m00g 04a07m10g 7,5 C 2 58
4 46144 NAPOLI 1 Canturi Filippo 29/09/1978 Napoli 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Caserta Napoli *F 6 Napoli-Direzione 3 N 14a03m00g 04a07m10g 6 C 1 224
5 48306 NAPOLI 1 Capasso Luigi 21/07/1974 Napoli 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Caserta Napoli * 5 Napoli-Direzione 3 N 14a03m00g 02a06m16g 5 C 1 59
6 168013 NAPOLI 2 Barbato Giovanni Salvato18/11/1980 Napoli 27/12/2011 Ispettore Informatico Esperto Benevento Caserta * 6 Napoli 4 S 10a05m24g 4 C 2 350
1 44902 NAPOLI-DIREZIO 2 Di Guida Salvatore 26/07/1977 Napoli 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Uffici Centrali Napoli * 2 Napoli-Direzione 0 N 14a03m00g 06a06m20g 0 50
2 45850 NAPOLI-DIREZIO 2 Di Luca Giuseppe 20/04/1980 Catanzaro 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Salerno Napoli * 5 Napoli-Direzione 3 N 14a03m00g 05a03m14g 3 1 253
3 46118 NAPOLI-DIREZIO 2 Infante Massimo 21/08/1971 Napoli 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Caserta Napoli SF 7,5 Napoli-Direzione 4 N 14a03m00g 04a07m10g 4 C 2 58
4 46144 NAPOLI-DIREZIO 2 Canturi Filippo 29/09/1978 Napoli 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Caserta Napoli *F 6 Napoli-Direzione 3 N 14a03m00g 04a07m10g 3 C 1 224
5 48306 NAPOLI-DIREZIO 2 Capasso Luigi 21/07/1974 Napoli 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Caserta Napoli * 5 Napoli-Direzione 3 N 14a03m00g 02a06m16g 3 C 1 59
1 48278 PALERMO 1 Piazza Davide 17/07/1978 Palermo 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Enna Palermo SF 7,5 Palermo-Direzione 4 N 14a03m00g 02a06m16g 7,5 C 2 251
2 48275 PALERMO 3 Fascella Vincenzo 27/04/1973 Trapani 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Agrigento Palermo-Direzione 4 Trapani R 4,5 Palermo 4 N 14a03m00g 02a06m16g 4 C 2 174
3 48272 PALERMO 2 Dell'Utri Rosmary 06/06/1965 Estero 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Lodi Palermo-Direzione* 2 Palermo 0 N 14a03m00g 02a06m16g 0 0 262
4 48371 PALERMO 1 Liberto Camillo 24/10/1969 Palermo 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Verbania Palermo * 2 Palermo-Direzione 0 S 14a01m17g 02a05m18g 2 0 69
1 46096 PALERMO-DIREZ 1 Catalano Vincenza 26/02/1964 Trapani 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Trapani Palermo-Direzione 2 N 14a03m00g 04a07m10g 2 C 138
2 48275 PALERMO-DIREZ 1 Fascella Vincenzo 27/04/1973 Trapani 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Agrigento Palermo-Direzione 4 Trapani R 4,5 Palermo 4 N 14a03m00g 02a06m16g 4 C 2 174
3 48278 PALERMO-DIREZ 2 Piazza Davide 17/07/1978 Palermo 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Enna Palermo SF 7,5 Palermo-Direzione 4 N 14a03m00g 02a06m16g 4 C 2 251
4 48272 PALERMO-DIREZ 1 Dell'Utri Rosmary 06/06/1965 Estero 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Lodi Palermo-Direzione* 2 Palermo 0 N 14a03m00g 02a06m16g 2 0 262
5 48371 PALERMO-DIREZ 2 Liberto Camillo 24/10/1969 Palermo 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Verbania Palermo * 2 Palermo-Direzione 0 S 14a01m17g 02a05m18g 0 0 69
6 63209 PALERMO-DIREZ 1 Pisciotta Vincenza 23/12/1979 Palermo 27/12/2007 Ispettore Informatico Esperto Palermo Palermo-Direzione*F 8 N 14a08m21g 8 C 3 42
1 46159 PESARO E URBIN 1 De Cristofaro Gennaro 01/01/1961 Napoli 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Forli' E Cesena Pesaro E Urbino 2 S 14a01m18g 04a00m22g 2 C 314
1 46128 PESCARA 1 Ricci Elga 07/11/1973 Teramo 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Chieti Pescara * 2 N 14a03m00g 04a07m10g 2 96
1 31327 REGGIO CALABR 1 Mazza Patrizia 01/05/1964 Reggio Calabria 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Catanzaro-DirezioReggio Calabria SF 7,5 N 14a03m00g 13a07m13g 7,5 C 2 298
2 44322 REGGIO CALABR 1 Malavenda Caterina Patri 17/03/1975 Reggio Calabria 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Vibo Valentia Reggio Calabria SF 7,5 N 14a03m00g 06a05m20g 7,5 C 2 171
3 44072 REGGIO CALABR 1 Pratico' Giovanni 28/07/1974 Reggio Calabria 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Catanzaro-DirezioReggio Calabria *F 7 N 14a03m00g 06a05m20g 7 C 2 158
4 43460 REGGIO CALABR 1 Malavenda Rosa 08/06/1973 Reggio Calabria 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Catanzaro-DirezioReggio Calabria *F 6 N 14a03m00g 06a05m20g 6 1 178
5 46105 REGGIO CALABR 1 Ferrara Giuseppe 19/08/1965 Reggio Calabria 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Cosenza Reggio Calabria * 8 N 14a03m00g 04a07m10g 8 C 4 183
6 48307 REGGIO CALABR 1 Casciano Orazio 10/11/1977 Reggio Calabria 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Novara Reggio Calabria * 2 Messina 0 N 14a03m00g 02a06m10g 2 0 231
1 165519 ROMA 2 Ruccolo Gennaro 30/12/1967 Estero 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Grosseto Uffici Centrali S 4,5 Roma 2 Roma-Direzione 2 N 10a11m07g 2 C 0 331
2 165526 ROMA 3 Vertola Francesco 06/03/1967 Roma 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Grosseto Uffici Centrali * 2 Roma-Direzione 0 Roma 0 N 10a11m07g 0 339
1 165519 ROMA-DIREZION 3 Ruccolo Gennaro 30/12/1967 Estero 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Grosseto Uffici Centrali S 4,5 Roma 2 Roma-Direzione 2 N 10a11m07g 2 C 0 331
2 165526 ROMA-DIREZION 2 Vertola Francesco 06/03/1967 Roma 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Grosseto Uffici Centrali * 2 Roma-Direzione 0 Roma 0 N 10a11m07g 0 339
1 165512 SIRACUSA 3 Bucca Maria Catena 06/02/1981 Messina 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Ragusa Messina SF 7,5 Catania 4 Siracusa 4 N 10a11m07g 4 C 2 338
1 48275 TRAPANI 2 Fascella Vincenzo 27/04/1973 Trapani 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Agrigento Palermo-Direzione 4 Trapani R 4,5 Palermo 4 N 14a03m00g 02a06m16g 4,5 C 2 174
1 45840 UFFICI CENTRAL 1 Pantuso Francesco Anton16/01/1967 Cosenza 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Roma-Direzione Uffici Centrali * 2 N 14a03m00g 05a03m14g 2 0 255
2 165519 UFFICI CENTRAL 1 Ruccolo Gennaro 30/12/1967 Estero 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Grosseto Uffici Centrali S 4,5 Roma 2 Roma-Direzione 2 N 10a11m07g 4,5 C 0 331
3 165526 UFFICI CENTRAL 1 Vertola Francesco 06/03/1967 Roma 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Grosseto Uffici Centrali * 2 Roma-Direzione 0 Roma 0 N 10a11m07g 2 339
4 165521 UFFICI CENTRAL 1 Lambiase Francesco 16/10/1973 Napoli 10/10/2011 Ispettore Informatico Esperto Terni Uffici Centrali 0 N 10a11m07g 0 335
5 168008 UFFICI CENTRAL 1 Marzotti Manuela 28/05/1979 Roma 27/12/2011 Ispettore Informatico Esperto Roma-Direzione Uffici Centrali SF 7,5 N 10a08m21g 7,5 C 2 347
6 168026 UFFICI CENTRAL 1 Buchicchio Massimiliano 20/12/1974 Roma 27/12/2011 Ispettore Informatico Esperto Roma-Direzione Uffici Centrali * 2 N 10a08m21g 2 346
1 24793 VIBO VALENTIA 1 Fiumara Walter 05/05/1960 Vibo Valentia 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Catanzaro-DirezioVibo Valentia * 6 N 14a03m00g 06a05m17g 6 C 2 110
1 44582 VITERBO 1 Ciotola Ester 07/01/1976 Napoli 17/06/2008 Ispettore Informatico Esperto Roma Viterbo 0 N 14a03m00g 06a05m20g 0 67

Flag di sede: * = Residenza, R = Ricongiungimento al coniuge, S = Residenza + Ricongiungimento al coniuge, F = Ricongiungimento al nucleo familiare, I = Residenza nelle isole minori, C = Comando di nuova istituzione
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DIREZIONE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE



Stato civile: C = Coniugato, V = Vedovo
(a): Anzianita' di servizio e/o punteggi calcolati secondo i criteri dell'accordo integrativo del 31 luglio 2013 e successivi

Elaborazione effettuata da: Direzione Centrale per le Risorse Umane - CED Amministrativo
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